
 

 

 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (ARCHITEKTŪROS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. 1LKT-25(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16 - 31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2022 m. 

gruodžio 22 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-96(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2023 m. sausio 1 d. skirti 600 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms 

architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti 

skirta valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per 

visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, 

Eur 

1.1.  Vytautas Buinevičius Tyrimas „Ribos“  83,99 6 3 600,00 

1.2.  Vilius Balčiūnas 

Tyrimas „Žaidžiant miestą: 

neformalios erdvės kūrimo 

praktikos Lietuvoje“  

77,01 7 4 200,00 

1.3.  Rasa Chmieliauskaitė 

Sodų namelių 

architektūrinės raiškos 

dokumentacija, tyrimas ir 

meninė interpretacija 

74,00 10 6 000,00 

1.4.  Eglė Kliučinskaitė 
tyrimas: iš naujo apibrėžti 

esamą 
73,67 7 4 200,00 

1.5.  
Paulius Tautvydas 

Laurinaitis 

Lietuvos urbanistikos raidos 

1940 – 1945 m. istorinis 

tyrimas ir pristatymas 

visuomenei 

72,34 8 4 800,00 

IŠ VISO: 38 22 800,00 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

 



 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Ugnė Marija Andrijauskaitė 
Laiptinių puošyba: fenomeno tyrimas ir 

vizualinis pasakojimas 
70,00 

2.2.  Kristijonas Nenartavičius Projekto „Rezonansas 5.0“ sukūrimas 68,00 

2.3.  Ieva Baranauskaitė 
Integralių dizaino objektų sukūrimas vidaus 

architektūros formavimui 
58,67 

2.4.  Algirdas Ramonas 
Architektūra; Urbanistika; Urbanistinis 

Tyrimas; Vizualizavimas/Viešinimas 
57,33 

2.5.  Arnoldas Kazimierėnas Vitruvijaus „De architectura“ vertimas 56,66 

2.6.  Džiugas Karalius 
Architektūrinio skulptūrinio objekto „Stotelė - 

Koplyčia“ idėjos išvystymas ir įgyvendinimas 
54,67 

2.7.  Simas Kazlauskas Įperkamo būsto galimybių studija 54,00 

2.8.  Algimantas Varpučanskis Įperkamo būsto galimybių studija 54,00 

2.9.  Sandra Pavalkė 
Nykstančio architektūrinio turto įamžinimas 

Zanavykų krašte 
45,33 

2.10.  Ugnė Marija Andrijauskaitė 
Laiptinių puošyba: fenomeno tyrimas ir 

vizualinis pasakojimas 
70,00 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. vasario 3 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 


